— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕29 号

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局关于

转发自治区直属单位住房制度改革委员会

关于进一步规范区直单位住房建设管理

预防违规多占住房的通知

局属各单位、机关各处室（带临时机构办公室）：

现将自治区直属单位住房制度改革委员会《关于进一步规范

区直单位住房建设管理预防违规多占住房的通知》转发给你们，

请结合实际情况，认真贯彻落实。

 — 2 —

    附件：关于进一步规范区直单位住房建设管理预防违规多占

住房的通知（区直房委会字〔2018〕2 号）

2018 年 4 月 12 日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                      2018 年 4月 12日印发